T-madla, LLTH
Toto T-madlo umožnuje snadné otevrení skríne a omezuje
prístup nepovolaným osobám díky ruzným variantám
zamykání.
VLASTNOSTI
Popis: T-madlo s cylindrickým zámkem Ronis nebo bez nej.
Materiál: Madlo: plast. Zámek: ocel.
Množství v balení: 1 kus

Povrchová úprava: Textured
Table 1/1
Katalogové číslo Výška Šířka Hloubka Key Type Key Code
Enclosure
Material
LLTH5602132EN 140mm 35mm 59mm Ronis 2132E Ocelový Plech
LLTH5603524EN 140mm 35mm 59mm Ronis 3524E Ocelový Plech
LLTH560N 140mm 35mm 59mm Ronis C21323 Ocelový Plech
LLTH5603121EN 140mm 35mm 59mm Ronis 3121E Ocelový Plech
LLTH560CEN 140mm 35mm 59mm Ocelový Plech
UPOZORNĚNÍ
Produkty nVent musí být instalovány a používány pouze tak, jak je uvedeno v instrukčních listech a materiálech pro školení
nVent. Instrukční listy jsou k dispozici na www.nvent.com a od vašeho zástupce zákaznického servisu nVent. Nesprávná
instalace, zneužití, nesprávné použití nebo jiný nedostatek úplného dodržování pokynů a varování nVent může způsobit